
39. Eiswurmpokal 2026

Ergebnisprotokoll Eiswurmpokal 24.01.2026 in Dresden

Mannschaftswettkampf AK 6/7 – männlich

Name Jg. Verein
   Boden    Sprung    Barren    Reck Summe Gesamt

D E EW D E EW D E EW D E EW Punkte Platz

Erwin Zschernig 2018 SV Felsenkeller Dresden 3,00 8,95 11,95 3,00 9,35 12,35 3,00 9,35 12,35 3,00 9,35 12,35 49,00 1

Jaro Knöchel 2018 SV Felsenkeller Dresden 3,00 7,90 10,90 3,00 8,90 11,90 3,00 8,75 11,75 3,00 8,85 11,85 46,40 11

Thees Schöne 2019 SV Felsenkeller Dresden 3,00 8,30 11,30 3,00 8,70 11,70 3,00 9,10 12,10 3,00 8,75 11,75 46,85 7 Mannschaft

Nathanael Reißner 2019 SV Felsenkeller Dresden 3,00 7,80 10,80 3,00 8,45 11,45 3,00 8,30 11,30 3,00 8,40 11,40 44,95 14 Punkte Platz

34,15 35,95 36,20 35,95 142,25 1

Name Jg. Verein
   Boden    Sprung    Barren    Reck Summe Gesamt

D E EW D E EW D E EW D E EW Punkte Platz

Theo Spindler 2020 HSG DHfK Leipzig 3,00 7,85 10,85 3,00 7,80 10,80 3,00 9,00 12,00 3,00 8,65 11,65 45,30 13

Arthur Schaadt 2018 HSG DHfK Leipzig 3,00 9,00 12,00 3,00 9,20 12,20 3,00 9,40 12,40 3,00 9,10 12,10 48,70 2

Charlie Schmidt 2018 HSG DHfK Leipzig 3,00 8,60 11,60 3,00 8,95 11,95 3,00 9,45 12,45 3,00 9,15 12,15 48,15 3 Mannschaft

#NV #NV #NV 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 Punkte Platz

34,45 34,95 36,85 35,90 142,15 2

Name Jg. Verein
   Boden    Sprung    Barren    Reck Summe Gesamt

D E EW D E EW D E EW D E EW Punkte Platz

Mark Zhyhun 2019 VSG Pirna e. V. 3,00 7,65 10,65 3,00 8,00 11,00 3,00 8,90 11,90 3,00 8,05 11,05 44,60 15

Benno Röhnert 2018 VSG Pirna e. V. 3,00 8,00 11,00 3,00 8,95 11,95 3,00 8,70 11,70 3,00 9,25 12,25 46,90 6

Johann Röhnert 2018 VSG Pirna e. V. 3,00 8,35 11,35 3,00 9,05 12,05 3,00 8,95 11,95 3,00 8,50 11,50 46,85 7 Mannschaft

#NV #NV #NV 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 Punkte Platz

33,00 35,00 35,55 34,80 138,35 3

Name Jg. Verein
   Boden    Sprung    Barren    Reck Summe Gesamt

D E EW D E EW D E EW D E EW Punkte Platz

Matti Bingenheimer 2019 SV Pesterwitz 1,70 6,00 7,70 3,00 8,05 11,05 3,00 8,55 11,55 3,00 8,65 11,65 41,95 17

Otis Redlich 2019 SV Pesterwitz 3,00 8,30 11,30 3,00 9,05 12,05 3,00 8,40 11,40 3,00 8,95 11,95 46,70 10

Joshua Daly 2018 SV Pesterwitz 3,00 8,00 11,00 3,00 8,25 11,25 3,00 8,20 11,20 3,00 8,00 11,00 44,45 16 Mannschaft

#NV #NV #NV 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 Punkte Platz

30,00 34,35 34,15 34,60 133,10 4

Abz. Abz. Abz. Abz.

Abz. Abz. Abz. Abz.

Abz. Abz. Abz. Abz.

Abz. Abz. Abz. Abz.



39. Eiswurmpokal 2026

Ergebnisprotokoll Eiswurmpokal 24.01.2026 in Dresden

Mannschaftswettkampf AK 6/7 – männlich
Einzelstarter

Name Jg. Verein
   Boden    Sprung    Barren    Reck Summe Gesamt

D E EW D E EW D E EW D E EW Punkte Platz

Fritz Wunderlich 2018 SV Felsenkeller Dresden 3,00 8,95 11,95 3,00 8,85 11,85 3,00 9,20 12,20 3,00 8,75 11,75 47,75 4

Constantin Rößler 2018 SV Felsenkeller Dresden 3,00 8,70 11,70 3,00 9,10 12,10 3,00 8,85 11,85 3,00 9,10 12,10 47,75 4

Moritz Koch 2018 SV Felsenkeller Dresden 3,00 8,00 11,00 3,00 8,55 11,55 3,00 8,60 11,60 3,00 8,90 11,90 46,05 12

Florian Gaul 2018 SV Einheit Kamenz 3,00 8,30 11,30 3,00 8,75 11,75 3,00 8,60 11,60 3,00 9,15 12,15 46,80 9

Abz. Abz. Abz. Abz.



39. Eiswurmpokal 2026

Ergebnisprotokoll Eiswurmpokal 24.01.2026 in Dresden

Einzelwertung Jahrgang 2018 AK 6/7 – männlich

Name Jg. Verein
   Boden    Sprung    Barren    Reck

D E EW D E EW D E EW D E EW Punkte Platz

Erwin Zschernig 2018 SV Felsenkeller Dresden 3,00 8,95 11,95 3,00 9,35 12,35 3,00 9,35 12,35 3,00 9,35 12,35 49,00 1

Arthur Schaadt 2018 HSG DHfK Leipzig 3,00 9,00 12,00 3,00 9,20 12,20 3,00 9,40 12,40 3,00 9,10 12,10 48,70 2

Charlie Schmidt 2018 HSG DHfK Leipzig 3,00 8,60 11,60 3,00 8,95 11,95 3,00 9,45 12,45 3,00 9,15 12,15 48,15 3

Fritz Wunderlich 2018 SV Felsenkeller Dresden 3,00 8,95 11,95 3,00 8,85 11,85 3,00 9,20 12,20 3,00 8,75 11,75 47,75 4

Constantin Rößler 2018 SV Felsenkeller Dresden 3,00 8,70 11,70 3,00 9,10 12,10 3,00 8,85 11,85 3,00 9,10 12,10 47,75 4

Benno Röhnert 2018 VSG Pirna e. V. 3,00 8,00 11,00 3,00 8,95 11,95 3,00 8,70 11,70 3,00 9,25 12,25 46,90 6

Johann Röhnert 2018 VSG Pirna e. V. 3,00 8,35 11,35 3,00 9,05 12,05 3,00 8,95 11,95 3,00 8,50 11,50 46,85 7

Florian Gaul 2018 SV Einheit Kamenz 3,00 8,30 11,30 3,00 8,75 11,75 3,00 8,60 11,60 3,00 9,15 12,15 46,80 8

Jaro Knöchel 2018 SV Felsenkeller Dresden 3,00 7,90 10,90 3,00 8,90 11,90 3,00 8,75 11,75 3,00 8,85 11,85 46,40 9

Moritz Koch 2018 SV Felsenkeller Dresden 3,00 8,00 11,00 3,00 8,55 11,55 3,00 8,60 11,60 3,00 8,90 11,90 46,05 10

Joshua Daly 2018 SV Pesterwitz 3,00 8,00 11,00 3,00 8,25 11,25 3,00 8,20 11,20 3,00 8,00 11,00 44,45 11

Abz. Abz. Abz. Abz.



39. Eiswurmpokal 2026

Ergebnisprotokoll Eiswurmpokal 24.01.2026 in Dresden

Einzelwertung Jahrgang 2019 AK 6/7 – männlich

Name Jg. Verein
   Boden    Sprung    Barren    Reck

D E EW D E EW D E EW D E EW Punkte Platz

Thees Schöne 2019 SV Felsenkeller Dresden 3,00 8,30 11,30 3,00 8,70 11,70 3,00 9,10 12,10 3,00 8,75 11,75 46,85 1

Otis Redlich 2019 SV Pesterwitz 3,00 8,30 11,30 3,00 9,05 12,05 3,00 8,40 11,40 3,00 8,95 11,95 46,70 2

Nathanael Reißner 2019 SV Felsenkeller Dresden 3,00 7,80 10,80 3,00 8,45 11,45 3,00 8,30 11,30 3,00 8,40 11,40 44,95 3

Mark Zhyhun 2019 VSG Pirna e. V. 3,00 7,65 10,65 3,00 8,00 11,00 3,00 8,90 11,90 3,00 8,05 11,05 44,60 4

Matti Bingenheimer 2019 SV Pesterwitz 1,70 6,00 7,70 3,00 8,05 11,05 3,00 8,55 11,55 3,00 8,65 11,65 41,95 5

Abz. Abz. Abz. Abz.



39. Eiswurmpokal 2026

Ergebnisprotokoll Eiswurmpokal 24.01.2026 in Dresden

Einzelwertung Jahrgang 2020 AK 6/7 – männlich

Name Jg. Verein
   Boden    Sprung    Barren    Reck

D E EW D E EW D E EW D E EW Punkte Platz

Theo Spindler 2020 HSG DHfK Leipzig 3,00 7,85 10,85 3,00 7,80 10,80 3,00 9,00 12,00 3,00 8,65 11,65 45,30 1

Abz. Abz. Abz. Abz.


